Taine,
în etate de 38 de ani. Despre acâstâ tristă
pierdere încuDosciinţăm pe tote rudeniile,
amicii şi cunoscuţii. Rămăşiţele pământescf
ale defunctului se vor ridica Vineri în 3
(15) Mai la orele 3 d. a. din sf. capelă din
Grdverl, şi se vor aşe4a spre eternă odih>
nă în cimiterul capelei.

B r a ş o v , 1 (13) Mai 1896.

Ioan şi Agnes Duşoiu, părinţi; N i-
colae, Diamandi, Alexandru şi George Du
şoiu, fraţi; Maria N. Duşoiu nâso. Popp,
cumnată.

Fiă-i ţărîna uşoră şi memoria bine
cuvântată!

DIVERSE.
Motiv. De ce cre4i, oă X . a luat pe

nevastă-sa numai pentru bani ? — Fiind-oă
am vecţut’o în personă